

Tablelab ApS

Løgtelvej 27, 8543 Hornslet

CVR-nr. 38 40 69 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Kristoffer Brix Muchitsch Lamborius Vartenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tablelab ApS Løgtenvej 27 8543 Hornslet |
| | CVR-nr.: 38 40 69 65 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Kristoffer Brix Muchitsch Lamborius Vartenberg |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | Slettervang Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at levere enkle designkomponenter af tidens materialer og farver, som kan sammensættes i en stilren kombination til det individuelle hjem.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket selskabets aktivitet i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.039 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.345 t.kr. mod -241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold:

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt egenkapitalen.

Selskabet forventer at retablere kapitalen via egen indtjening.

Selskabets likvide beholdninger er på statustidspunktet positive og dette sammenholdt med at ejerkredsen stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet gør, at det er ledelsens opfattelse at selskabets kapital og likviditet er sikret til det kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------|-----------------|
| Bruttotab | -1.039.134 | -103.089 |
| 2 Personaleomkostninger | -160.937 | -154.083 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -26.524 | -15.127 |
| Driftsresultat | -1.226.595 | -272.299 |
| 3 Andre finansielle indtægter | 187 | 0 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -118.366 | -86.804 |
| Resultat før skat | -1.344.774 | -359.103 |
| 5 Skat af årets resultat | 0 | 118.449 |
| Årets resultat | -1.344.774 | -240.654 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.344.774 | -240.654 |
| Disponeret i alt | -1.344.774 | -240.654 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 179.346 | 46.644 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>179.346</u> | <u>46.644</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>179.346</u> | <u>46.644</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Færdigvarer | 490.998 | 650.600 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>490.998</u> | <u>650.600</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.195 | 54.105 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.437 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 78.430 |
| | Andre tilgodehavender | 353.446 | 26.250 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 47.500 | 3.376 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>408.578</u> | <u>162.161</u> |
| | Likvide beholdninger | 237.129 | 508.667 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.136.705</u> | <u>1.321.428</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.316.051</u> | <u>1.368.072</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | -3.051.502 | -1.706.728 |
| | Egenkapital i alt | -3.001.502 | -1.656.728 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 7 | Ansvarlig lånekapital | 600.000 | 700.000 |
| 8 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 600.000 | 700.000 |
| 8 | Kortfristet del af langfristet gæld | 624.524 | 480.381 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 56.336 | 66.867 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 289.016 | 18.475 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.651.007 |
| | Anden gæld | 2.747.677 | 108.070 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.717.553 | 2.324.800 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 4.317.553 | 3.024.800 |
| | Passiver i alt | 1.316.051 | 1.368.072 |
| 1 | Kapitalforhold | | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | -1.466.074 | -1.416.074 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -240.654 | -240.654 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | -1.706.728 | -1.656.728 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.344.774 | -1.344.774 |
| | 50.000 | -3.051.502 | -3.001.502 |

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt egenkapitalen.

Selskabet forventer at retablere kapitalen via egen indtjening.

Selskabets likvide beholdninger er på statustidspunktet positive og dette sammenholdt med at ejerkredsen stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet gør, at det er ledelsens opfattelse at selskabets kapital og likviditet er sikret til det kommende års drift.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger og gager | 156.677 | 150.959 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.260 | 3.124 |
| | <u>160.937</u> | <u>154.083</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Andre finansielle indtægter

| | | |
|-----------------------------|------------|----------|
| Renteindtægt, mellemregning | 187 | 0 |
| | <u>187</u> | <u>0</u> |

4. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 37.903 |
| Andre finansielle omkostninger | 118.366 | 48.901 |
| | <u>118.366</u> | <u>86.804</u> |

5. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------|-----------------|
| Skat af årets resultat | 0 | -78.430 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -40.019 |
| | <u>0</u> | <u>-118.449</u> |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 | | |
|--|-------------------|--|-------------------------|----------------------------|
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 234.324 | 209.612 | | |
| Tilgang i årets løb | 161.226 | 24.712 | | |
| Afgang i årets løb | -51.764 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2022 | 343.786 | 234.324 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -187.680 | -172.553 | | |
| Årets afskrivninger | -14.165 | -15.127 | | |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 37.405 | 0 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -164.440 | -187.680 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 179.346 | 46.644 | | |
| 7. Ansvarlig lånekapital | | | | |
| Ansvarligt lån | 600.000 | 700.000 | | |
| | 600.000 | 700.000 | | |
| Heraf forfalder indenfor 1 år kr. 100.000 og efter 5 år kr. 200.000. | | | | |
| 8. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet del af langfristet gæld | Langfristet gæld | Restgæld efter 5 år |
| | 31/12 2022 | 31/12 2022 | 31/12 2022 | 31/12 2022 |
| Ansvarlig lånekapital | 1.224.524 | 624.524 | 600.000 | 200.000 |
| | 1.224.524 | 624.524 | 600.000 | 200.000 |

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|------------------------------------|-----------------------|
| | t.kr. |
| Huslejeforpligtelse | <u>844.000</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>844.000</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slettervang Holding ApS, CVR-nr. 42980838, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
